2023年４月５日

各 位

会 社 名  ＭＩＴホールディングス株式会社
代表者名  代表取締役社長 増田典久

（コード：4016、東証スタンダード）
問合せ先  常務取締役経営推進センター長 三方英治

（TEL．043-239-7252）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である有限会社ネット企画は、2023 年３月 15 日開催の臨時株主総会において、以下

のとおり商号を変更することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

  １．当該連結子会社の概要

（１）現 商 号 有限会社ネット企画

（２）所 在 地 千葉県千葉市美浜区中瀬二丁目６番地１

ワールドビジネスガーデンマリブウエスト２４階

（３）代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 代表取締役  青柳 文彦

（４）事 業 内 容 ＣＡＤ製図業

（５）資 本 金 3,000千円

２．新商号

   株式会社ネットウィンクス （英語表記：netwinx CO.,LTD.）

３．商号変更の理由

同社は、ビルやマンションの大規模修繕工事に伴う足場の仮設計画図・外壁下地調査図などの

ＣＡＤ製図業を中心に、ネット（ＮＥＴ：つながり）とウィン（ＷＩＮ：勝利・成功）をミックス

（Ｘ：掛け合わせ）した意味を込めた新たな社名ブランドの認知度向上と更なる事業成長を目指し、

商号を変更するものです。

  ４．商号変更日

     2023年４月３日

以上